Urin bilgileri
Endiiktif problar icin modiil Millimar N 1704 M

Uriin 6zellikleri
+ Esnek bir sekilde
yapilandirilabilir RS485 veri yolu
moddilleri
+ Olgiim sensorlerini
degerlendirmek igin glglt
baglanti modiilleri (enduktif/
pnomatik)
+ Birden ¢ok bagli dlgim
probundan senkronize veri
alimi
+ N 1700 modullerinin USB
arabirimi ile akilli, gok amagli
degerlendirme ve yapilandirma
yazilimi Millimar Cockpit'e
baglanmasi
+ Tek bir moddl kullanarak tim ~ Malzeme no.: 5331140
uyumlu prob tiplerini baglar
- Musteriye 6zel dlgim . .
gorevlerinin Ustesinden gelmek Teknik veriler
icin esnek ve moddiler Urtin
kombinasyonlari Gegerli tiiketim 180
- 4189 deger/sn'lik maksimum ~ Goziiniirlik pm 0,1

teorik veri yolu veri hizi (bagli Olgiim araligi, endiiktif prob + 5000, + 2000, + 1000, + 500
kanallarin sayisina bagl olarak)

Prob girigleri 4
Uyumluluk Mahr, Mahr yarim koprt, Mahr LVDT, Mahr VLDT
Ambalaj icerigi Yapilandirma Millimar Kokpit Yazilimi
kullanma kilavuzu Veri aktarim hizi 4189
Hata siniri % 0,3 (min. 0,2 pm)
Uyg__ulan_1a e . Veri arabirimi RS-485
Musteriye 0zel 6lgim gorevlerini — = -
c6zmek icin modllerin Enerji kaynagi + 5V, N 1700 Veri Yolundan
ve yazilimin akilli ve esnek IP korumasi kategorisi IP 42
kombinasyonu. Galigma sicakhigi MiN. 10
Calisma sicakhigi MAKS 35
Calisma sicakhgi Min. 0
Calisma sicakhgi Maks. 40
Sicaklik katsayisi 0.02

Uriin agirhg: 0.39



Aksesuarlar

Siparis no.
5313010
5313030
5313049
5313180
5313400
4400180
4400182

4400181
4400183

5323040
5323010
5323020
5323030
5324010
5324020
5324030
5324070
5324080

Endktif prob
Enduiktif prob
Enduiktif prob
Enduiktif prob
Endktif prob
Endktif prob
Enduiktif prob

Enduktif prob
Enduiktif prob

Endktif prob
Endktif prob
Endktif prob
Enduktif prob
Enduiktif prob
Endktif prob
Endktif prob
Endktif prob
Enduktif prob

Uriin bilgileri

Endiiktif problar icin modiil Millimar N 1704 M

Uriin tipi
1301

1303
1304 K
1318
1340
P1300 MA

P1300 MA
kablo olmadan

P1300 MB

P1300 MB
without cable

P2001 M
P2004 M
P2004 MA
P2004 MB
P2010 M
P2010 MA
P2010 MB
P2104 MA
P2104 MB



